济大校字〔2014〕178 号

关于公布济南大学 2014 年

研究生精品课程及优质课程验收结果的通知

各有关单位：

根据《济南大学研究生课程建设实施办法》（济大校字〔2010〕

87 号）文件精神，学校组织了 2014 年研究生精品课程及优质课

程验收工作。《试验设计与分析》等 5 门课程经过 2-3 年研究生

精品课程立项建设，达到了预期目标，通过了学校专家组审核验

收；经课程负责人申请、学院组织验收、学校专家组审核，《中

级宏观经济学》等 12 门研究生课程通过了优质课程验收，现将

验收结果予以公布。

各有关学院和课程组要充分借鉴研究生精品课程和优质课

程建设经验，进一步加强研究生课程建设，提高教学质量。

附件：1．济南大学2014年研究生精品课程验收名单

2．济南大学2014年研究生优质课程验收名单

济南大学

2014 年 12 月 2日

附件 1

济南大学 2014 年研究生精品课程验收名单

项目编号 课程名称 课程负责人 开课学院

YJPK2012001 试验设计与分析 赵东 机械工程学院

YJPK2012002 高级管理学 徐伟 管理学院

YJPK2012003 中级管理学（双语） 陈学中 经济学院

YJPK2012004 现代电分析化学 周长利 化学化工学院

YJPK2011002
现代设计理论与方法（学术
型-SS071003）

曹树坤 机械工程学院

附件 2

济南大学 2014 年研究生优质课程验收名单

序号 课程名称 课程负责人 开课学院

1 中级宏观经济学 吴学花 经济学院

2 国际经济学 安同信 经济学院

3 中级微观经济学 吴学花 经济学院

4
信息与文献检索（建筑与土
木工程-QZ083022）

付英 土木建筑学院

5 水资源系统工程分析 孔珂 资源与环境学院

6 数学物理方程 王永森 资源与环境学院

7
现代设计理论与方法(专业学
位-QZ071003)

曹树坤 机械工程学院

8 摩擦学原理 杨学锋 机械工程学院

9 计算机控制及接口技术 马玉真 机械工程学院

10 工程摩擦学技术及应用 王守仁 机械工程学院

11 工程数据库技术 王潍 机械工程学院

12
信息与文献检索（机械工程
-QZ073014）

陈乃建 机械工程学院

济南大学校长办公室                        2014 年 12 月 2日印发